
 

 

UCHWAŁA NR VIII/55/2019 

RADY GMINY PRZEMYŚL 

z dnia 20 maja 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia w określonym miejscu publicznym  

odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie  Gminy  Przemyśl 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 14 ust. 2b  ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z dnia 26 października 1982 r. (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. 

poz. 2137 i 2244) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu  spożywania napojów alkoholowych w wyznaczonych miejscach 

publicznych na terenie Gminy Przemyśl w niżej wskazanych  miejscowościach: 

1) Bełwin: 

–  teren rekreacyjny wsi, oznaczony jako działka nr 91, 

2) Grochowce  

–  teren rekreacyjny przy boisku sportowym, oznaczony jako działka nr 614/4, 

3) Hermanowice: 

–  budynek i plac przy świetlicy wiejskiej, oznaczony jako działka nr 304, 

4) Krówniki: 

–  budynek i plac przy świetlicy wiejskiej, oznaczony jako działki nr 300 i 299/1, 

5) Kuńkowce: 

–  budynek i plac przy Gminnym Centrum Informacyjnym, oznaczony jako działki  nr 246/1, 246/2 i 230, 

–  teren Fortu „Łętownia”, oznaczony jako działka nr 25/3, 

6) Łętownia: 

–  teren „Biesiadni”, oznaczony jako działka nr 420/7, 

7) Łuczyce: 

–  teren przy boisku sportowym, oznaczony jako działka nr 184/1 i 180, 

8) Malhowice: 

–  budynek i plac przy świetlicy wiejskiej, oznaczony jako działka nr 175, 

9) Nehrybka: 

–  teren boiska sportowego, oznaczony jako działka nr 433, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 maja 2019 r.

Poz. 3017



–  plac w pobliżu szkoły, oznaczony jako działka nr 83/18 i 89/19, 

10) Ostrów: 

–  budynek i plac przy świetlicy wiejskiej, oznaczony jako działki nr 243/1, 225/2  i 5121/3, 

–  teren boiska sportowego, oznaczony jako działka nr 83/263, 

11) Pikulice: 

–  budynek i plac przy świetlicy wiejskiej, oznaczony jako działki nr 617 i 618/2, 

12) Rożubowice: 

–  budynek i plac przy świetlicy wiejskiej, oznaczony jako działka nr 182, 

13) Ujkowice: 

–  budynek i plac przy Domu Ludowym w Ujkowicach, oznaczony jako działka nr 73/5, 

–  budynek i plac przy Remizie Strażackiej OSP w Ujkowicach, oznaczony jako działki Nr 1232/5 i 1232/8, 

14) Wapowce: 

–  budynek i plac przy świetlicy wiejskiej, oznaczony jako działka nr 38/5, 

15) Witoszyńce: 

–  budynek i plac przy świetlicy wiejskiej, oznaczony jako działka nr 81. 

§ 2. W miejscach publicznych wymienionych w § 1 napoje alkoholowe będzie można spożywać wyłącznie 

podczas organizowania imprez sportowych, kulturalno – rozrywkowych, festynów i pikników plenerowych 

w przypadku wydania przez Wójta Gminy Przemyśl jednorazowego zezwolenia na sprzedaż, podawanie 

i spożywanie napojów alkoholowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemyśl. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Przemyśl 

 

 

Marek Wasiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3017


		2019-05-30T12:35:21+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




